GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 05 de julho de 2024.

Ofício N° 413/2024/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistência/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto dos Editais 001/2023/PMCL, 003/2023/SMS, 002/2024/SMS E 003/2024/SMS devidamente

convocados (as) para assumir o respectivo cargo, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

193º Valter José da Silva

AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS

41º Claudiane Tavares Zebral Pinto

CUIDADOR DA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA

25º Luciana Veloso Santos

26º Marli Alves Cezar

MÉDICO CLINICO GERAL

7º Mariana Matos dos Santos

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

57º Cintia da Paixão Gomes Silva

59º Letícia Fernanda de Souza Silva

Elisa Cláudia Lopes
Secretária Municipal de Administração